
Sd GIAO DVC VA DAO TAO GIA LAI

UYIN SINH vAO LOP 10 TRIJdNG THPT CHUYtN HTJNG VTIONG

NAM HOC 2024 - 2025

CONC HdA XA HQI CHtJ NGHiA VIET NAM
DOc l6p - Tu do - Hanh phticoAo \\

.\
,s

\_ i I

lrtfyit
ii|l0IJ(i:

$

xnr QUA wION HOA HQC- TRIIOC PHUC KHAO
(xtp rHEo rHIJ T\I DItM xET TUYTN rr/ clo of'tl rHAP )

Nsuytn vons I Nsuyen vqns 2DtCm m6n kh6ns chuy€n

rdng

xar
t6ng

Ghl chr Clil
thhr rcng

Anh
16ng M6n

ottm
rhl

16ng M6n
oi6m

rhl

H{r !l6h
tn tn8
THCS

oi€m
TBM
lrp 9

NBil
VIn

ToIn

Cl(ti
tlnh

Din
t0c

Nol sinh

Ngtv
rhlnS
nIm
dnh

s6 bto dsnh II0 vt t6nI I

45.6009.50 9.l0 27.60 H6a hoc 9.000Trin Pht, Pleiku 9.4 9.00Nam Kinh Gia Laitut2n009H K 0493 t C Trdh Minh KhOiI
43.450 NhAl H6a hoc8.50 9.25 8.20 25.95 H6a hoc 8.750Gia Lai Trin Phi, Pleiku 9.5Nam KinhNguy€n Cdng DEt 14t03D0092 H K 0225
43. t 50 Ba Hdo hoc8.00 8.75 7.90 24.65 H6a hoc 9.250Gia Lai Phsm Hdng Thdi, Pleiku 9.1t5n2t2009 Nam Kinh3 H K 0504 D{ng Trung Kien

7.500 Tilns Arh 7.600 42.550 Ba Tiang Anh8.50 9.25 9.80 27.55 H6a hocGia Lai NSuyen Du, Plciku 9.305/02/2009 NT KinhVo Anh Nhi4 H A OE43

8.375 Tin hac 7.500 t t.lt00 Ba H6a hoc9.2 E.00 8.75 8.30 25.0s lI6a hocKinh Gia t i Nguy€n VIn C\ Pleiku3U06n009 NamL€ HAi Dlng5 H C 0240
H6s hoc 4r.5009.4 8.00 8.75 8.50 25.25NT Kinh Gia tai Nguyan Vi6t xuan, Plciku25/0tn0o9tnin Hoang chau6 H K 0135

{t.000 Nhi Hda hoc8.50 24.75 H6a hoc 8. t25 TiSng Anh 3.800Trln Ph'i, Pleiku 9.2 8.25 8.00N6m Kinh Cia Lai24n9t2009H A 0332 Hi6ntr Gia1
5.000 d0.500 Ba H6a hoc9.50 6.00 H6a hoc 8.500 Tin hocNguygr vdn Ct, Plciku 9.0 8.00Nam Kinh Gia Lai0v07 n0098 H C 0992 Dang NgOc Qui

7.875 Toan s.750 {0_500 Ba Hda hoc7.'t5 9.00 8.00 24.75 H6a hocCia Lai Nguy€n Du, Pleiku 9.32710v2009 Nam KinhH T 0!05 Nghi€mHoangGia Beo
Ti€ng Anh 5.000 H6a hgc 1.750 39.9009.1 8.50 8.90 24.40Kinh Cia tai Nguyan van Ci, Plciku25t11n009 NamNguyEn vi& Dnngl0 A H 0192

J9..150 KK H6a hoc23.95 H6a hQc 7.750 Tin hac E.0009.4 8.00 8.75 7.20NT Kinh IIA NOi Nguy€n HuQ, Pleiku't2107 D009f.uong VC. Phuoryll H C 0963
8.000 31i.900 Bs H6a hac8.75 21.65 Ii6a hoc 8.625 Tin hqcNguy€n Du, Pleiku 9.1 6.00Nanr Kinh Cia Lail0/0112009II C 0245 V0 Van D6n8t2

6.625 J{t.5008.75 8.s0 8.00 25.25 1l(ia h()oNguy€n Huf, Pleiku 9.20410312009 Nam KiDh Gia Lait3 H K 0975 TrAn Bao QuAn
6.625 ltt.400 KK H6a hoc9.t 8.75 8.00 8.40 25.t5 Ilda hacGia Lai T6n Dtc Thang. Plciku05t04t2009 Nam KinhNguy6n Duc Dingl4 II K OI78

l{6a hac 7.7 50 J't.0009.t 7.50 8.50 6.50 22.50Nanr 6ia Lai Nguydn Du, Pleiku16t04/2009Pham Cao Trengl5 H K r2r9
37.75025.75 H6a hQc 6.000 Tians Arh 3.8009.2 8.50 8.75 8.50Ntr Kinh Gia Lai T6n Dtc ThIng. Pleiku20t09/2009Phsm Hoa,ng NgSnl6 H A 0706
37.30024.30 H6a hQc 6.500Ph?m H6ng Thii, Pleiku 9.3 8.50 7.50 8.30ND Kinh08/102009Le Dinh Ngac Thdol7 H K l06t
36.90022.65 ll6a hac 7.t25 Tin hoc 7.250Nguytn Du, Pleiku 9.3 7.50 8.75 6.40Nam Kinh Cia tli26 v20@HoingQu6c Trungt8 lt c 1233

J6.9008.75 7.90 24.65 H6a hoc 6.t25Nguyin Du, Plciku 9.4 8.00I I /06t2009 NT Kilh Bini Thu6,IJ K II12 ETrerTh.nh Thnyt9
J6.1506.50 7.60 21.60 H6a hgc 7.375Tnmg vuong, Pleiku 85 7.5026t0312009 Nam Kinh Gia Lai2t) H K 1095 Cao vinh Thinh

5.125 J5.ti008.50 8.30 25.55 Hda hocNguy€n Du, Pleiku 9.4l5lt I n009 NT Kinh Gia t:i2l ll K 0524 N8uytn LeTnic Lant
6 t25 15.1508.25 7.75 '7.20 23.20 H6a hocNguyEn Du, Plciku 9.33011212009 Nam Kinh22 Il K 0236 Nguy6n Ti6o Det
5.875 f,s..1008.8 8.25 7.50 7.90 23.65 ll6a hacGia Lai Phem H6n8'thdi, Pleiku09/06,2009 Nanr KinhPhing HoanS Bdch23 II K OO98

It6a hac Tin hQc 6.250 35.r 509.3 7.50 8.s0 5.40 2t.40Cia Lai Phan Chu Trinh, Dlk DoaI8/0t 2009 NarMai Trieu24 lt c l3l8
KK H6a hoc21.65 l l6a hac 6.750 Tin hoc 3.500 35.r5094 7.00 7 .15 6.90Nanr xinh Gia Lai Phir I lda. Chu Pah26t03t2009Phan Trutmg Sinh25 H C l02l

35.15022.15 Il6a hQc 6.500 Ti6nB Anh 3.500NguyEn Du, Pleiku {t.9 6.50 6.90Nanl Kinh Kon 'fum2310512009tr',r-hien 'l ri26 lt A I2t3
35.150'7.40 23.t5 Ilda hQc (r.000Nguy6n lIuQ. Plciku 9.4Nanr Kinht2102n00.)H K 0823 Nguy6n Trung Nguy€n2',1

I lda hec 6 500 Todn 5.750 35.0509.2 7.25 7.50 7.30 22.051'rrh (;ia Lai TrAn Qu6c TuCn, Chu Pr6ngt6106/2ooe NTNguyan Ngac Tram Anh2lt H 1' 0077
23.70 Uoa hac 5.625 Tilng Anh 4.700 3{.9509l 6.75 8.75 lJ.20Nrnr Kinh Cia Lai Ph?m H6ng l'hdi, Plcikul7 /03/2009Vi Vier Vinh29 It A 1297

f,{.r)00tl6a hoc 6.t25 Tin hoc 3.750It5 7.75 8.50 6.40Nam Kinh Gia Lai T6rt D{ic I hAn& Plciku29t01/2009Trinh t.€ Huyi0 C 039?
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5.62s J{.9008.25 7.40 23.65 H6a hocTrA, Pht, Plciku 9.4 800NI Kinh Binh Dinh+.&otqP Tra Huinh Gi! NShi3l
H6a hoc To6n 5.500 3{.tt009.0 5.00 E.50 5.80 r9.30QuriS NSL Tnmg vuong" PleikuNam KinnttguytnAnh Kh..g32 \H T laia
H6a hoc 6.175 Tin hoc 4.000 3,t.5009.0 7.75 8.50 5.50 21.75Kinh Gia Lai Tdh Phr, Plciku06t04n009 NamT6nHd conS33

3{.5006.50 23.75 Itda hgc 5.375 Tin hac 6.000NguyEn Du, Pleiku 9.4 E.50 8.7508/05/2009 NT Kinn Cia LaiNguytn Phuong Linh14 'li c oJA
H6a hQc 4.500 34.2009.0 8.75 8.75 25.20Kinh Nguy6n HuC, Pleiku23t05n009 NamNguygnMsnh Toin35 Il K I174

24.t0 H6a hQc 5.000 Tin hqc 7.000 34.100Ngufn Du, Pleiku 9.3 7.75 8.75 7.6023t05t2009 Nit Kinh Gia L8i
,,36 NguylnKh6nh Dan

34.0008.00 7.00 22.75 H6a hac 5.625Biri Thi Xuan, Pleiku 9.3 7.7502102t2009 Kinh Gia LaiTrln Qu6o Qu6n37 +r( oqtz
6.62s Tin hac 6.500 33.9508.6 7.50 20.70 llda hQcGia t i Nguy6n Du, Pleikut2/03D009 KinhThinhPham NgqcH C l09l

Ild! hac 6.000 f,f,.9009.0 6.00 8.50 7.40 21.90Kon Tum Tdn Dtc Thing Plciku27 t03n009 NTTrih ci! Nhi39 H K OE5I

25.t0 H6a hoc 4.250 33.600NguyEn Dq Pleiku 9.2 8.50 E.50 8.t0NT Gia t iH K 0306 irinNgocCla Hen40
2s.25 H6! hQc 4.125 Tilng Anh 4.400 3f,.500Phsm HdnS Thtri, Plciku 9.3 8.2s 8.50 8.50Narn Gia LaiH A 0446 t,€ Nam Khang4l
23.20 H6a hoc 5.125 Tin hqc 3.150 3f,.450Phsm Htng Thdi, Pleiku 9.r 8.50 8.50 6.2020t$n0@ Nam Kinh Gia L8i42 H C 0lt0 o5 noang DUng

f,f,.40025.90 H6a hoc 3.750 N80 vdn 7.500BtiThi XuAn, Pleil:u 9.4 8.25 8.75 8.90t8t07 t2009 NI Kinh Cia LaiNguy€n Thi Brio Chau43 H V 0132
3t.3008.75 6.E0 23.80 H6a hoc 4.150Phtm Hdng Th6i, Pleiku 8.9 8.25t4t06D009 Nam Kinh Gis LaiNguy€n Duy Linh44

Tin hoc 33.1509.00 6.50 5.40 20.90 ll6a h9c 6.125Trung vuong, Pleiku 9.1Kinh Gia LaiNguyln HodnS Thien Phtc45 It c 0942
6.875 33.100 86 H6a hac9.3 7.50 4.60 19.35 H6a hacNguyln vi6t xuln, Pleiku08/07 n008 Nam KinhChdHoing L.ong46 H K 0594
4.500 33.100E.25 8.75 7.10 24.10 IIda hacNguyan Du, Pteiku26/05n009 Nil KinhPharn Bti M, Duy€n47 H K 0197

23.25 H6r hoc 4.875 Ngt vtrn 7.500 .3.1.0009.5 8.75 8.00 6.50NO Kinh Gia L{i NguyEn Du, Pleiku2U04n009H V 0758 Nguytnlt Blo Nggc48
33.00023.75 Hda hQc 4.625 Tin hac 6.750Nguyer Hue, Pleiku 8.2 8.2s 8.50 7.00Nam Kinh Cia Lai49 H C 097 | MaiXuAn Quarlg
32.75020.00 H6a hoc 6.375Tdn Dtc Thrng, Pleiku 8.8 7.500r/0r2009 Nam Kinh Gia taiLE Nguyln Gia BAo50 H K 0ll0

6.375 32.7008.8 7.75 4.20 t9.95 tr6a hocGia Lai Trung Vuor& PleikuNam KinhPhanTi6n HoAnS5l H K 0368
H6a hoc 4.875 Tin hQc 5.250 .32.6509.5 1.75 8.75 6.40 22.90NT Kinh Cia Lai Le vdn T6m, Pleiku08/l r/2009HoAngThi Phuong Thio52 H C 1074

H6a hec 5.t25 Ti6ns Anh 4.600 32.450Phom Hdng Thdi, Pleiku 8.9 8.25 5.75 8.2009/01t2009 Nii Kinh Gia LaiH A 0318 Nguy6n Minh Hen53
32.3507.00 20.10 II6a hqc 6.t25Phgm H6ng ThAi, Pleiku 8.9 7.5022/03t2009 Nit Kinh Gia Lai54 H K 036s Vi Mai HoAng

3.625 Ti6n8 Anh 4.500 J2.3008.9 7.'t5 9.00 25.05 ll6a hacGia Lai Tnng vuong, Pleikut5/09/2009 NU KinhNguy&rTnin V6n Nhi55 H A O8?9

5.625 Tin hac 4.750 32.2007.75 7.50 5.?0 20.95 Il6a hQcl,hqm l{dng ThAi, Pleikut8/08/2009 NT KinhTrin Phuong Nhi56 H C 0865
24.70 ll6a hoc 3.750 NgO vnn 8.000 32.2009.3 8.75 8.75 1.20Nt Kinh Gia Lai PhEm Hdng Thdi, Pleiku28t0,n009TramDiQp Bdo57
r9.38 H6a hoc 6.375 Tin hoc 3.500 32.1309.2 7.0E 8.00 4.30Nam Kinh Binh Dinh Neuytn Vrn Lioh, Dak Doa27 t01n009H C 1086 Vi Dinh Thien58

3r.7502t.00 Hoa hoc 5.375E,9 6.00 7.00 8.0029t09n009 Nam Kinh Cia t-ai Nguyan HuC, Pleiku59 vo TrAn Kh6i Nguy€n
3r.?509.00 23.75 I{6a hoc 4.000 Tilng Anh 6.600Ph0m Hdng Th{i, Pleiku 8.9 6.7 5 8.0030/r r /2009 Nam Kinh Cia Laitlgr),En L€ entt Tuq

Tin hQc 3.750 3r.7008.00 6.20 21.20 ttoa hQc 5.250Trih Phri, Plciku 88t3/04t2009 Nam Kinh Dinh DinhNguytn Cdng vinh6l
Tin hoc 31.700It.00 6.70 2t.70 lloa hac 5.000'l'on Duc Thang, Pleiku 8.611tO1t2009 NIDr Ktrh Gia l-silrlrll) I lcn62
NgiI vln 8.250 3 t .6509.3 8.75 8.75 6.90 24.40 llda hQc 3.625Cia Lai Pham H6ng ThAi, Plcikut'7 t0112009 NTNguy€n L€ Bio H6n63
Ng0 van 5.500 31.5509.3 {t.25 4.30 2t.05 I lda hocCia Lai Nguy6n Du, Pleiku05/06/2009 NT KillhTrin Minh TAm An64
Ilda hoc 5.875 Jr.4501.75 8.25 3.70 19.70Nam Kinh Cia I-ai NguyEn VIn Ct, Pleiku22/t0/2009H.rylle Quang65

H6a hqc 3.250 Tin hoc 5.750 31..130ll.lt 1.33 9.50 8.t0 24.93Kinh Gia Lai Bti 'Iti XuAn, PleikuPhan Neuy€n Thty Hing66
20 06 Il6a hQc 5.625 Ngt vtrn 3.750 f, r.3109.2 5.66 8.50 5.90N Kinh Cia Lai Nguy8n Vrn Cir, Pleiku20/l I t2009H V 0786 NguyAn HoansThanh Ngac6',1

3r.20022.45 I los hac 4.375Phtm Hdng Thdi, Pleiku 9.t 7.25 7.5022./04t20W Nam Kinh68 H K 0746 NghiaLuu Quang
5.750 3t.1008.4 725 5.75 6.60 t9.60 llda hQcGia I-ai Tran Phi- PlcikuNanl KinhPhongDuong NsmH K 0928

lloa hac 4.315 J1.r009.1 6.50 8.75 7.r0Nanl Kinh Binh Dinh Nguyan Hu€, PleikuNguyEn Vin Beo?0 H K 0 8

lloa hoc 3 375 31.00090 It.50 n.75 7.00NiI Kinh Cia t.ai NguyEn Du, Plcikulloing He chi7t I'I K OI4?
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Tin hoc 4.250Hds hQc 4.7509.0 6.50 8.75 6.10 2t.35Ph[ Hda, Chu PdhNam Kinht1/10n009B?ch Dinh lric 1207
Tin hac 3.250 30.tt50H6a hoc 3.8758.9 7.75 8.25 7. t0Nguygn HuC, Pleiku't410612009 KinhNBuyEnT.An Ddng Kh6im

3.E75 Ti6ns Anh 2.700 30.7S08.25 8.25 23.00 H6a hoc8.7Trung vuong, Pleiku08/03/2009 Kinh89 NguyEn Dic HrL
5.000 30.5005.250 Toan9.4 8.50 8.00 3.50 20.00 H6a hocNguy€o HuQ, PleikuNanr Kinh Gia Laiv/10n0097s E ffiaril HunB

Tin hac 4.500 30.5008.50 7.00 22.00 H6a hoc 4.2509.2 6.50Gia Lai Phsm Hdng ThAi, Pleiku03t02D009 Nam KnthNguyen Pht Quenryc s8s
J0.5004.125 ToAn 0.7508.6 7.25 7.00 22.25 ll6a hQcNSuygn Hue, AyunPaNam Kinh Gia Lai24/08t2009L€ Phudc Nguyer
30.,ts0 KK H6a hocH6a hec 4.7509.2 6.75 7.00 7.20 20.95NguyEn Hue, AluPrNam Gia ki0l/05,2009ThAi Vanr78 !2K OOrs

Tin hac 3.250 30.30019.55 H6a hoc s.3759.4 8.00 5.30Huinh ThUc Khrng, Pleiku0t/10/2009 NO, Kinh Gia LaiNeuyEn D6Ngoc Hda'79
H6a hoc 3.375 30.2s06.50 8.00 TiAng Anh 4.9009.3 9.00Gia Lai Le Vi,l T{m, Plciku12t05t2009 NT KinhA H 0205 Nguy6n Le Hing Dg94LEO

4.625 Tin hoc 3.750 30.2507.25 7.75 21.00 H6a hoc9.sNI Kinh APC Cia Lai29/10D009H C 0l6s Lt Binh Thi€r Di8l
30.250Tin hoc 3.?508.75 24.25 I16a hoc8.6Nam Kinh Trung Vuon& PlcikuI't /091200982 H C 0234 Phan Thanh Dot

3.500 J0.2004.500 H6a hqc9.1 8.50 8.50 23.20 ToAnKinh Gia Lsi Tn ng Vuong, Pleiku09t$t2009Duong Truc Linh83 T H 0584
1.000 30.2004.37 5 Sinh hoc9.0 7.00 6.70 2t.4s H6a hocNam Kinh Gia Lai Trln Pht, PlcikuI I1091200984 H S 0,141 Chnu Minh KhanS
6.250 29.9s0Hda hec 3.750 Ngt vlr8.25 8.00 6.20 22.45NguyEn Dq PlcikuNf Oia Lai0t/@n00985 H V 0324 Nguy€n VuongNgqc Hen

Tin hoc 4.500 29.400H6a hoc 5.7508.9 5.25 7.25 5.40 17.90Phan Boi Chiu, IacraiNam Kinh Cia t-ai01to1 n009ff oaru frin Hai MinhH C 0638
ToAn 5.000 29.250H6a hoc 6.5008.8 6.50 7.15 2.00 16.25Li Thudng Kiet, PleikuKinh Cia Lai12t09D009Phtm Qulng ThlnSH T 1079

29.2507.00 2t.25 H6a hac 4.0009.4 8.00 6.25Cia Lai Nguycn Hue, Plciku07106n009 Nam KinhTriD Huinh Hii Deng88 H K 0239
5.100 H6a hoc 2.500 28.8508.25 8.60 23.85 Titng Anh8.4 7.00Kinh Tdn Dric Thiing Plciku30/082009Phnng Hai DIngA H 024289

2E.8005.6259.3 6.50 5.75 5.30 17.55 H6a hocKinh Gia Lai Nguytn Du, Plciku2510a/2009Ns,ryE;tfi Nhi90 H K 0882
28.600H6a hoc 3.1259.0 8.50 7.75 6.l0 22.35Phsm Hdng Th{i, PlcikuKinh Cia tlit6/|n0@NguyCn Ngqc Quinh Nhu9l H K 0906

Tin hoc 4.000 2E.55023.05 H6a hoc 2.7508.6 8.75 8.50 5.80Nguy6n Du, PlcikuNI Kinh Cia Lai29t06n009Sa Minh AnhH C 0046
Tin hgc 5.500 28.,1008.75 4.90 20.40 H6a hoc 4.0008,E 6.15Kinh Gia Lai Phtm HdngThAi, Plciku24t08n009 NTH C 01,14 t,c Khanh chi93

2E.200H6a hac 3.t257.50 8.20 21.95 Ti€ng Anh8.5Nam Kinh Gia Lai Trung vuong, Plciku24/t01200994 A H 1247 Nguyen Doin Tu6n Trt
4.750 28.r50Toen 4.750 H6a hoc8.6 8.25 4.40 18.65Nguy€n Hui, PleikuNanr Kinh Cia Lai1y05n009Dinh Hoeng Minh PhudcT H 0946

Tin hoc 3.750 2E.r0022.85 H6a hoc 2.6258.{t 1.25 E.50 7.10Trin Phi, PleikuKinh Cia LaiL' NhA Dan96 H C 0221
Todrl 5.500 28.000 KK H6a hoc4.00 t7.25 H6a hac 5.3758.9 6.50 6.7 5Binh Dinh Nguytn Hitn, Dtc Co2l10912009 Nam KinhBiiC6ngGia Blo9'l H T 0099

3 t00 I{6a hoc 3.250 27.9007.25 6.40 2t.40 Ti6ng Anh8.7 7.75Kinh Gia Lai Nguy€n Du, Pleiku0l/022009 NTA H 0l2l Nguyan MinI B4g98
27.101)s.250 Tin hqc 3.0006.25 4.20 n.20 H6a hoc8.7Phri Tho Pham H6nB Thai, Pleikut3112t2009 NNH C 0146 Pham NguyEn Phuon Chi99
27.650600 8.50 2.90 17.40 Hdr hoc9.1Kinh Gia Lni Trln Qu& Tu6n, chu Pr6n829t$n009t00 H K 0852 IJ Minh l{iin Nhi
27.500H6a hqc 3.0008.3 It.00 7.00 6.50 21.50Bui Thi Xu6n. PleikuKinh Cia Lait1/L0n009l0t H K 0024 tt Dtc

2.87 5 27150TiAng Anh 3.400 H6a hgc7.50 8.00 6.20 21.70NguyEn vin Cir Pl.ikuNam Kinh Gia Lai14t0an009Pham BAo I-am102 A H 0s29
77.2502t.25 Hda hoc 3.00086 8.00 8.75 4.50Nguyan Du, PleikuNT Kinh Gia l-giI |/0t2009Pham Gia llan103 H K 0l l0
21.2[O17.20 Hda hqc 5 0008.0 5.50 6.50 5.20T6n DBc Thing, PlcikuNam Kinh Gia Lai22/09t2009NguyEn Bio Nam104 H K 0687
27.050r9.55 Hda hac 3.750ll.7 6.00 8.25 5.30Ph?m H6ng'llAi, PlcikuKinh Gia Iri06/t 0/2009TruongTrgng Hotngt05 H K 0369

H6a hac 3.t25 27.05r)6.30 20.80 Ti6ng Anh 2.3008.5 6.25 8.25Gia Lai Nguytn vi& xuen, Plciku07/0512009 NamTruong C6ng Thu6n106
26.1r506.75 7.r0 t 9.60 H6a hoc 3.625E.6Kinh Cia Lai Pham HdnB Thdi, Plciku3 r/082009Dilo Hitu Nhat Ter107 H K IM3
26.7504.600 Il6a hqc7.25 8.50 22.50 Ti6ns AnhKinh Binh Dinh Nguyen Du, Pleiku23/02n009A H 0489 Li Minh108

0.000 26.750116. hqc 4.250 'l in hQca7 1i.00 6.25 4.00 r8.25T6n Dtc Then& PleikuKinh Gia Lai02/06t2009109 H C 0063 TruonS Qu6c Anh
tl6a hac 3.000 26.15020.75 Tiing Anh 3.500lt7 7.00 7.75 6.00Pham H,ing Thei. Pleiku04t06n009 KinhV6 Nsuy6n KhAnh TriI l0 A H 1209
Ngt ven 6.500 26.1t)0500 4.20 16.'t0 Il6a hoc 5.00090 7.50N8uy6n Ilue, Plciku28/12/2009 NarNguy€n lJ Chi6u I)uongl Il v 0203

26.1004.?50 I loa hac 3.8757.50 n25 3.20 t8.95Gia l-ai BtiThiXuan, l'l€iku30/082009 NanlT H 0l t5 Trah QuitcI 12
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8.00 4.90 21.15 H6a hQc 2.750 Tin hoc 3.500 26.6sONT Kinh Trir Phu, Pleiku 9.3 8.253t 108n009Yrs YenCN HEi

7.25 5.60 H6a hac 2.7 50 Ngt vtrn 5.000 26.600Nii Kinh Gia Lai Bti Thi Xu&n, Pleiku02109n009ll4 Vn Thi Minh Trang
8.00 8.50 2.70 t9.20 H6a hQc 3.625 26.450I t/082009 Kinh TT. Hue Tnmg Vuong, PleikuNguyenPhsn Anh Nguy€nr 15

8.50 4.20 20.70 26.450Gia Lai Phetn HdngTh6i, Pleiku 8.5 8.00 H6a hQc 2.81531/1012009Nguy6nPhricNam Ki6nh
9.1 7.20 22.45 H6a hoc 2.000 Tiang Anh 2.100 26.45030/05/2009 Nil Kinh Cia Lai Trung Vuong, PleikuNg6 Thty Mail7 lt A 0621

Tin hac 2.2509.4 6.50 7.50 5.90 19.90 H6a hac 3.2s0 26.40020/09t2009 Nam Kinh TT. Hud HuYnh Thirc Kheng, Pleikult8
'rt..croo u Nguy6nrh6 Anh

8.75 5.90 21.65 II6a hQc 2.315 Tin hao 3.250 26.AnnNam Kinh Gia Lai Lc VIo T6trl, Pleiku 8.7 7.00$9 4 c ocqo Nguy6n Khinh Phtlo

7.50 4.00 H6a hoc 4.625 26.250Nam Kinh Cia Lai Nguyan VIn Ctr, Pleiku06/08,2009t20 H K 0339 H6 Minh Hi€u

8.3 6.75 7.25 5.80 19.80 H6a hQc 3.125 Ngt v6n 4.000 26.05027 t\sD009 NT Kinh Tnmg Vuong, PleikuH V 0856 Nguytn Nggc Ki6nn Nhi
8.9 8.25 7.00 4.50 t9.75 H6a hoc 3.t25 Ngt v,n 6.000 26.000NN Kinh Cia Lei Nguy€n Du, PleikuH V 1183 D6 Qulnh Trang122

4.2508.8 7.50 8.25 4.20 19.95 H6a hqc 2.815 25.700NT Kinh DTK I ,TK NguyEn HuQ, Pleiku123 H T t 32l Bii Thi Kim Xuan
sinh hoc 3.3758.8 7.00 7.75 3.00 17.75 H6a hac 3.815 25.500t0/0312009 Nam Kin]t Qutus Nsfi Phom Hdng ThAi, PleikuV0 Minh Tri124

Ng0'vln 7.750Phsm Hdng Thdi, Pteiku 8.8 8.25 6.25 4.70 19.20 H6a hac 3.125 25.45029/01/2009 Nil Kinh Gia Lai125 H V 0462 Nguy6n Trdn Gia Kndnh
7.25 5.70 19.95 H6a hQc 2s.450Kinh Phsn HdnS Th6i, Pleiku 8.9 7.0028/06/2009 Namt26 Nguy€nDdo Khang
4.',7 5 5.40 18.6s H6a hoc 3.37 5 NgI, v6n 7.000 25.400Kinh Quang Trung, KOng Chro 8.5 8.50127 MaiLCThiy Trang

7.50 5.40 Hoa hac 25.400Nam Kinh TOn Dtc Thang, Pleiku 9.2I y09D009128

8.9 6.50 20.25 H6a hoc Ti6ns Anh 3.400 25.250Kinh Phsm Hdng Thdi, Pleiku129 NSuyan Ng6 Huong Ciang
8.rl 7.00 6.50 3.90 17.40 Hda hgc 3.875 Toen 5.750 25.r50Kinh Gia Lai Li Tu Trong. PleikuNguyEn TheiBdo Ngoc130

Ti6ns Anh 3.000Pham Hdng Thdi, Pleiku 8.9 7.00 5.25 19.25 Hda hoc 2.87 5 25.000Kinh Gia LaiH A 0932 PhongCai viitl3l
22.55 H6a hoc 1.225 Tin hac 4.500 2s.000Gia Lai v0 Thi Seu, E k Doa 9.1 7.75t32 H C 0092 AnhPhan Ngec

6.50 8.25 t8.65 Toen H6a hQc 24.900Kinh Blnh Einh Le Quy D6n, Mang Yang 8.7t33 T H 00r 1 Nguy6n H0u An
8.9 8.50 3.40 20.t5 H6a hoc 2.375 24.900NT Kinh Qunns Tri Trin Pht, PleikuNguyen Hoing KhAnh Ngac134 H K 0776

Phem Hdng Th{i, Pleiku 8.8 5.50 1.7 5 5.30 t8.55 H6a hoc 3.125 Tin hac 4.750 24.800Nanr Kinh Pho YCnNguy6nThi€n Tr)ngt35

5.80 19.55 H6a hoc 2.625 24.E00Kinh T6n Dtc Thlng, Pleiku 8.6 8.00 5.75NamD6 Nguy6n Trung Ki€n
7.00 6.2s 2l.05 H6a hac r.875 24.800Kinh Gia Lai TnmS Vuong, Pleiku 88t3'l Il K 0007 Huinh C6ng Cia An

8.6 5.75 8.25 7.50 2t.50 Ti6ng Anh 4.700 H6a hQc 1.625 24.150Nam Kinh Pham Hdns Thai, Pleiku13t10/2009138 A H 0495 vt MaiNguy€n Kn6i
8.9 7.50 7.25 3.00 t7.75 H6a hac 3.500 Tin h9c 3.250 24-75020t01t2009 Nam Knrh Cia Lai Quang Trung, Dtc Co'l'rAD lill9 I{ C t083

8.8 4.75 8.00 4.20 Il6a hQc 3.875 'l'oin 3.000 24.10007 t01t2009 Nanr Kinh Cia Lai L€ Vdn Tdm, PleikulldoMailioei140

APC Cia Lai 8.7 6.00 8.75 t8.95 IIda hac 2.8't 5 Tin hQc 6.000 24.70024/07 t2009 Ki'rhPhan Anhl4l
T6n Duc Thrng, Pleiku 90 6.50 6.70 20.45 H6a hac 2.125 21.11: l06/0t l2l\09 Ki]]h QUAnB NgAiTh6n ThiThanh Truc142

5.50 440 17.15 H6a hac Tin hoc 24.(,50Dik t-dk Trin Pht Chu Prih 8.8 7.25t4/05/2009 Thdit4l Nguyin Vi Tuin Anh

7.25 6.90 19.90 Sinh hoc I I6a hoc 2.315 24.650Kinh Gia Lai T6n Dric Thang, Plciku 8.5 5.75144 D6 Hoeng 'l'ran8

5.75 5.00 I8.75 H6a hQc 2.87 5 21.S006ia Lai Le Vin I iim. Plciku 9lt45 I-t K 0753 NguyGn Hodi Bio Ngac

7.50 5.20 t9.70 l{oa hQc 2.3't 5 Tin hQc 1.000 21,150Kinh Cia Lai Trdn Phr!, Pleiku 8.9146 I.l c 0898 La Cia Nhu
8.3 7.25 6.00 5.30 t8.55 ll6a hac 2.8't 5 21.30t)Kirh Gia Lai NguyAn VIn CL PleikuMaiVI Thi Ngac 0l /10t200911',7 H K 0619

8.8 7.'.75 6.25 8.50 22.50 Ti6ng Anh 5.200 Il6a hQc 0.875 24.251)23/01/2009 Nnng Gia Lai Vo Thi Sdu, Dat DoaNSuy€o ViCt Anht48

89 7.',75 6.50 3.90 II6a hoc 3.000 21.15006/0,{2009 K inh Qudns Bith T6n Dric Thang, PleikulluyCnBui 'l hur49

4.60 t7.60 Hoa hQc 3.250 Tin hQc 2.000TOn Dric Thang, Plciku 117 5.50 24.1O002t1212009 Kirrht50 It c 1099 Trao Duc
2.80 r 7.80 H6a hgc 3.r2s 21.050Kinh Cia Lri Trin l'hri. Pleiku 7.50l5l H K 08?3 lian ThAo Nhi

lil 7.00 '7.75 5.20 r9.95 li):in 4.500 II6a hqc 2.000 23.950K;nh (ii l-ai Bti Thi Xuan, PleikuPhan fran Nh6t MinhI5: 1 H 0651
g0 7.75 4.75 4.30 I6.80 tl6a hoc 3.500 23.r900Kinh Cia Lai Biil hi Xuan, Pleiku'l hAnhMai Dutmgt5l lt K 1056
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23.55018.E0 H6a hoc 2.3754.807.50Gia Lsi Ly Tu T.ang, PleikuNam Kinh30t1012009Trin Huu DB H 2J.5502.150H6a hQc 2.250 'fin hac6.30 t9.055.50 7.258.4Nguyen van Cil, PlcikuKinh Cia tniNam22t04t2009t@ Hilu Danh
23.J00H6a hoc 3.0006.50 4.30 17.308.8 6.50Thanh H6s 1, vr,t T6m, PlcikuNI Kinh30/0812009HoingThiNgQc Hend /yk otzt
23.150Ngt vln 5.000H66 hac 2.8754.406.25Nguy8n Hue, Plciku6ia LtiNT, Kin]t0l/082009LaNguy&Tric D6n161 'tt v ozzz 23.1002.250t8.60 H6a hoc6.105.2sPhtm Hdng ThAi, PlcikuGia LaiNam22104D009Nguy6n Anh Khoa162 H K 0469
2f,.05{l3.t253.80 H6a hgc6.50 6.50Phqm HdngTh{i, PlcikuKinh Cia t iNI02t0212009TnronS Thi Gi! NhuH K 0901
21.0004.250 H6r hocs.00 r8.00 To6n6.75ffi Hdns Thfi, Plciku 8.2Kinh Gia LaiNI25t04D009Mai Nggc Phi PhiT H 0925
22.950H6a hac2.10 r6.206.758.8NguyaD vin Clr, PlcikuGia LaiNTT6 Bio Ngo"165 H K 0769
22.950H6a hoc 1.87519.207.25 6.75frin Pt U, PtcituKinh Cia LaiT.I;''; Nhi166 H K 0887
22.850I Ioa hac 3.3',t54.50 4.10 16.107.50Biri Thi xuen, PleikuKinh Nghe AnNguyan L€ Gia NShiH K 0730t61
22.E50Ngt vln 6.150H6a hoc t.7505.75 t9.359.1 8.50Nguy€n Du, PleikuGia LaiNI Kinh04t0212009Phm Nguygn Minh ChtuH V 0140168
22.E00H6a hoc 3.87515.05 Tin hoc 4.0006.25 1.308.8 7.50Trung Vuong, PlcikuNam Kinht9t0tD009ftoUg frio P,t" Dstc H 0227169 22.700Ngt vln 6.750Hda hac 2.2506.25 4.20 18.208.9 7.75Cia Lai Ph.n Boi ChAu, I8craiNT Kinhl6105,2009H V 1288t70
22.(fi()| 6.10 H6a hoc 3.2505.75 4.608.6 5.75Gia Lai Nguyer Hue, PlcikuNam Kinh09irtD009LeHuYnhKi€n TetDH K t034t7l

2.375 22.600H6a hoc17.85 Tin hoc 3.2508.50 3.609.3Gia Lai NguyEn viet xutn, PleikuNam Kinhr r /0912009Nguy6nHru Tue172 c ll 1252
22.5003.87514.75 H6a hQc5.50 2.50E,9 6.75Gia l-ai Dlk Troi, Mang YargN Kinh25t02D009i6 rr'i noeog uyl?3 H K 0662

t.125 22.500H6a hoc20.25 TiCng Anh5.50 7.508.2 7.25NSuyEn V6t Ct, PleikuGia t6iNanl21/02/2009guy€n Thinh174 A H 1236
2.500 22.40112.625 Tin hac3.40 17.t5 H6a hoc7.50 6.258.5Phan Chu Trinh, Dlk DoaGia LaiNIt9^0D009Nguyan Tt Ai HAUt75 H C 0328

22.350Ngt vIn 5.500Hda hoc 1.3756.10 t9.608.6 7.25 6.25Nguytn Du, PlcikuNT Kinh Gia Lai07 /04t2009H V 0993 Nsuytn Truor8 t'huon8 QUYt76
22.30017.80 ll6a hoc 2.2504.308.8 6.15DA N6ng APC Cia LsiNam Kinht2t04D009r.lguy€nr#n AnhH K 0076n7

0.250 22.25t2.250 Tin hac17.75 H6a hoc3.75 6.008.4 8.00Binh Dinh Phgm Hdng Thdi, PleikuKinh29/06n009Nguy6n cia Lont78 H C 0s93
0.500 22.2304.700 Hda hQc2t.23 Ti6ng Anh6.00 1.908.9Phqm Hdng Thdi, PleikuCia LaiNam08t02D009Nguy6n Si Lutn119 A H 0609

Tin hqc 3.000 22.150l.l6a hoc 3.0004.90 t6.l56.50 4.158.8'l-6n Dtc }t6ng, PleikuKinh Gia L6iNam26/04/2009Ngu Truong Sy180 H C 1027
22.100Ti6ns Anh 2.000H6a hQc 2.5005.60 t7.107.00 4.50Pham HdnS Thdi, PleikuNO Krnh Gia l"ai25t1g12009D{ngvltl Anhl8l H A 0087
21.750Sinh hoc L l25H6a hoc 2.8753.00 16.008.7 8.00 5.00Nguy€n Du, PlcikuNT Kinh08/0412009AnhQulnhI ll: H S 0070 2l.1ll0H6a hQc 3.3752.70 14.958.8 8.00Ph6m Hdng Thdi, PleikuNT Kinh2l/06D009Beo ThyH K 1156t83 21.680t6.6E I lda hac 2.5004.25 5.t08.6 7.33Cia t-si Nguyan Du, PlcikuNir Kinh02 212009'l huL€ Phan Anhll K I130t84
21.650t7.90 H6a hoc 1.8755.00 6908.6 6.00Gia l,ai Pham H6ng ThAi, PleikuNanr Kinh05/05/2009Dlng Phi I]H K O3?7t85
2 t.6003.500 Hda hoc17.85 Tin hoc6.00 4.608.7Gia t-ai TrunS Vuorg, PlcikuKlrh24n9/2009Ngu),En Anh 'Ihu

lll() c ll ll25
4.000 2r.6002.125 Tin hoct7.35 Hoa hac7.25 6.50 3.608.6NguyEn Du, PleikuGia l:iNanr Kinh17 t02D009Nguytn DIng Qutic Thinh187 H C 1094
2.500 2t.5004.500 I I6a hac16.50 Tin hac7.00 8.00 L508.6Tnmg Vuong, PleikuGia LaiNam02/0112009Cao Duc l,hit88 c l.l 0924 'l in hoc 3.000 2t.500H6a hoc 3.t25t5.256.75 6.008.7Li Thudng Kiet, PleikuKinh Binh DinhNam2|0sn009t,e Huinh Quii DEt189 H C 0233

2 r.500H6a hac 2.1254.00 11.258.5 6.7 5 6.50'trAn Phti, PlcikuKnrhN Huinh KYt90 H K 0sl8
21.45016.45 Il6a hoc 2.5003.7086 6.7516n Duc Thrng, PleikuKinhMinhPham H,iH K 0637t9l

5.670 2t..1002.000 Ngt vrn| 7.40 l16a hqc't.25 2.409.0Cia t-ai 'fnrng Vu(mg. Plcikuu'i Ngac Biol9? Il v ll90
tt6a hac t.875 2r.J50NgiI vIn 6 0lt05. r0 17.607.50 5.0084rrin Phu- PtcikuKirh Gia l-atN8uy€n ThiAi -l hu193 v Il l3

21.200l{6a hQc 2.7504.707.li 4.50 6.50Gia l-ai Nguy€n Du, PleikuNaDr Kinh2t la6D009Phetn Hiru Bdo Namlq,l ll K 061t6
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2l_loo1.62517.85 H6a hact 5t, 4.t08.3 7.25TnmS Vuong, PleikuKon TumKinh06/012009Nguy6n Th6i Dumg0209
21.0005.250 H6a hoc 3.000t5.00 Ngt vln7.25 3.25 4.50ffi Hdng Thni, nlciku 8.9Kinh Gia Laio6to3D009tI vt" I.lhdt Tienv. t( I167t96

Sinh hQc 1.000 20.9{10H6a hoc t.87517.l58.5 8.00Nguy6n Vdn Ct, PlcikuGia LaiKinht7lt0t20@Ddo Phuong191 E-rS los6 Tin hqc 2.500 20.600H6a h9c 2.7505.50 4.60 15.t08.2 s.00Nguy€n Du, PleikuNam KinhBdoCiards It c 0l08
20.550H6a hac 0.500Todn7.00 6.75 5.808.6Nguy€n Du, PleikuKinh Cia Loi12t0612009 NIL€ Phuong NShi0736199
20.500H6a hQc 1.0005.00 14.50E.9 5.75 3.75ihsm Hang Th{i, PlcikuKinhl3l10,2009ftagq PhanBtnhNguyet Anh
20.5002.750 Sinh hoc 0.000H6a hQc7.00 4.508.9 3.50PhEm Hdng Thdi, PleikuKinh Gia LaiNarn25t03t2009An L€ Huy HoAngEnmf''-tl
20.2502.000 Ngi vIn 6.83016.25 H6a hoc7.75 5.00 3.508.8Tran I'hi, PleikuCia LaiNi]Le'Ihi'Ihann ThiryH V llll202

3.000 20.150Ti€ng Anh13.40 Hda hoc8.3 6.50 1.00 5.90Phem Hdng fiAi, PlcikuGia Laii fin0@ NamAnhti203
Tin hoc 2.2s0 20.150H6a hoc 2.3752.40 t5.40E.7 7.25 5.15Gia Lai Nsuyan Vr{r Linh, D& DoeNT Kinh01to6n009NguyhviiNh0t vy2M H C l3l I

Toen 5.000 19.650H6a hQc 1.5008.00 16.6s8.8 6.25Nguygn Hue, PleikuGia LaiKinht 0/102009L,c Duc Trung Nghia20s H T 0748
ToAn 3.000 t9.650H6a hoc .|2507.00 3.90 17.156.25APC Gia t.aiNam Kinh01t05t2009BtiHoAng NguYCr206 H T 0797

!9.500H6a hoc 1.2505.00 17.00

-Nguy€, 

Du et.ikuGia laiNO Kinh2v04n0@Huhh Trin Nguyen Khu€207 H K 0498
19J006.500 H6a hoc L t2517.05 NBo vdn5.75 3.809.2 7.50Nsuyen vi6t xuen, PleikuQur,s NCiNt Kinh05/012009Nguyen Thi Anh Thu20E v H 1135
r9.300!i6a hac6.25 2.308.5Tnmg vuqng, PleikuKinh Gia LaiNanlTrinh Gi5 Bao209
19.250r.750r5.75 H6a hoc7.50 3.?5 4.508.5TOn Duo Thrn8, PleikuKinh Gia LaiNTN8o"BiilleoH K 0751
19.2002.12514.95 H6a hoc5.25 4.208.3Bii Thi Xuen, PlcikuKinh Gia Lai2U$n009 NamNeuyEnChl TtnSH K 12542l

H6a hQc 2.37 5 t9.2002.00014.45 Ti6ng Anh8.1 4.25Cia Lai iham Hdns Thli, PlcikuKinh14t09n009Nguy6n Thi MI Trinh212 A H l2l5
19.050H6a hac 0.2507.75 4.80 t8.558.2 6.00Ton Duo Thing, PleikuCia I.aiNam Kinht1t$n009Nguy€n Dinh Ti6n D[ng213 H K 0186
19.0001.750 Tin hqc 0.75015.50 H6a hoc4.00 4.008.4 7.50NguyEn Hu(, PlcikuKinh Gia LaiTrin Phtng M, DuY€n2t4 H C 0198
19.00015.75 H6a ho.7.75 4.50 3.508.5Nguy€n Hu(, PlcikuKinh Gia LaiftrnitrguyEn Ci" HuYdnH K 04082ts

Tiang Anh 2.100 t.8501.5005.60 15.85 H6a hec8.7 4.00 6.25V0 Thi Sru, DIk DoaKinht2/L I n009Luong Minh Dric2t6 H A 02s3
1E.500H6a hoc 2.3754.25 3.00 13.758.5 6.50L€ Vrn T{m, PleikuTT. I lu€Kinh29/12n009L€ ThiThien LY217 H K 0515
18.,t505.250 H6a hac 0.?5016.95 Todn5.50 1.75 3.108,ENguy€n Hu€, AyuapaKinh Gia LaiNanlt5/102009TaiNguyEn Quiic218 T H )031
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